

# Årsredovisning

---

## *Fönsterinstallatören i Skåne o Blekinge AB*

556682-4446

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Leif Sune Christer Malm  
2023-08-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Östra Göinge Kommun.

Bolaget bedriver handel med byggnadsmaterial, i huvudsak fönster och dörrar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	39	148	152	663	497
Resultat efter finansiella poster	-58	9	-48	80	-37
Soliditet %	70	75	71	52	55

Omsättningen har minskat beroende på att verksamheten är under avveckling.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	139 894	9 434
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		9 434	-9 434
- Årets resultat			-58 306
- Belopp vid årets utgång	100 000	149 328	-58 306

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	149 328
Årets resultat	-58 306
Summa	91 022

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	91 022
Summa	91 022

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	39 464	148 290
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>39 464</b>	<b>148 290</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-44 779	-86 282
Övriga externa kostnader	-54 958	-34 413
Personalkostnader	2 0	-19 081
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-99 737</b>	<b>-139 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-60 273</b>	<b>8 514</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 967	920
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 967</b>	<b>920</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-58 306</b>	<b>9 434</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-58 306</b>	<b>9 434</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-58 306</b>	<b>9 434</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	13 710	40 861
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	13 710	40 861
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	258 853	291 791
<i>Summa kassa och bank</i>	258 853	291 791
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>272 563</b>	<b>332 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>272 563</b>	<b>332 652</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	149 328	139 894
Årets resultat	-58 306	9 434
<i>Summa fritt eget kapital</i>	91 022	149 328
<b>Summa eget kapital</b>	<b>191 022</b>	<b>249 328</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	124	1 128
Övriga skulder	66 417	67 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>81 541</b>	<b>83 324</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>272 563</b>	<b>332 652</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
	Medelantalet anställda	0	1

## UNDERSKRIFTER

Hjärsås

*Leif Sune Christer Malm*

Leif Sune Christer Malm

2023-08-06